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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for hygiejnisk produktionsflow/adskillelse af
aktiviteter.
Der nedlægges forbud mod produktion og markedsføring af
fødevarer. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud er
fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden smører boller med
smør og ost, genopvarmer pizza, flødeskumskager, kager/brød,
tørkager mv. Virksomheden har ingen varmt vand i håndvask,
de kan ikke vaske hænderne i dobbelt vasken i salgsområde,
den ene vask bruges til håndvask og den anden til rengøring.
Håndvask/rengøringsvask er der kold vand. Virksomheden
oplyser at de har sagt der mangler varmt vand i vasken, siden
den 4. december 2022. Virksomheden har salg af flødekager,
pizza som den genopvarmer, udskæring af brød og franskbrød.
Salg af kager mv. Det er FVST vurdering af der sandsynlighed for
at der kan sket en krydskontaminering og at fødevarer i alle led
skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede
til konsum eller sundhedsfarlige. Virksomheden har ikke
kendskab til de skriftlige procedurer for personlig hygiejne. Ca.
10-12 meter er der placeret en håndvask med kold og varmt
vand på lageret. Ingen ansatte under kontrolbesøget vasker
hænderne i håndvask som er placeret i lager lokalet og oplyser
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ikke FVST om den er der. Det er FVST vurdering at den håndvask som er opsat i lageret, er placeret for langt væk
fra salgsområde/produktionsområde samt kasseapparatet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger : Virksomheden ringer efter en Vvs straks. Virksomheden oplyser
at de vasker hænderne toilettet og de har kogende vand i kaffemaskinen, samt oplyser de at de har fået af vide
at de godt må vaske deres hænderne på toilettet og derefter i kold vand i salgsområde.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden
er vejledt om, at ophævelse af forbud sker på Fødevarestyrelsens kontrolbesøg

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer/risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens ansat har ikke kendskab til egenkpontrolprogram eller risikoanalyse.
Virksomheden har en ipad, og samtid ved de ikke hvor de skal finde det henne FVST oplyser at de bruger en
branchekode og der sikkert er en app. På ipad er der et app BKD, den ansatte kan ikke logge ind, kender ikke
koden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de ikke har kendskab til egenkontrol,
risikoanalyse eller dokumentation. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


